



J.H.L ApS

CVR-nr. 87 35 21 10

Frederiksborggade 23
1360 København K

Årsrapport 2015

(Regnskabsperiode 1. januar 2015 - 31. december 2015)

LYNGEN REVISORERNE
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Borupvang 3
DK · 2750 Ballerup
CVR 28 84 95 40
Email info@l-r.dk
Web l-r.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 7/4 2016

Xavier Jacques Antoine Vidal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.H.L ApS Frederiksborggade 23 1360 København K
	CVR-nr.: 87 35 21 10
	Stiftet: 1. september 1979
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Xavier Jacques Antoine Vidal
Revisor	Lyngen Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Borupvang 3 2750 Ballerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i detailsalg af diverse gaveartikler, tekstiler mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb afhændet sin kapitalpost i Kram 1 ApS. Salget af anparterne har påvirket årets resultat før skat positivt med t.kr. 1.105.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste		464.959	-111.232
Personaleomkostninger	1	-278.031	0
Af- og nedskrivninger	2	-32.063	0
Driftsresultat		154.865	-111.232
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.105.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		149.346	231.605
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	3	0	-366
Ordinært resultat før skat		1.409.211	120.007
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		1.409.211	120.007
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		1.409.211	-2.479.993
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Disponeret i alt		1.409.211	120.007

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
Goodwill	5	1.269.048	0
Immaterielle anlægsaktiver		1.269.048	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.889	0
Materielle anlægsaktiver	6	18.889	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	7	0	0
Anlægsaktiver		1.287.937	0
Varebeholdninger		450.041	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.969.172
Andre tilgodehavender		699.642	0
Periodeafgrænsningsposter		1.398	0
Kortfristede tilgodehavender		701.040	1.969.172
Likvide beholdninger		652.673	978.143
Omsætningsaktiver		1.803.754	2.947.315
Aktiver i alt		3.091.691	2.947.315

Balance pr. 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.492.890	83.679
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.600.000
Egenkapital	8	<u>1.692.890</u>	<u>2.883.679</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		392.331	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.167
Anden gæld		1.006.470	35.469
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.398.801</u>	<u>63.636</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.398.801</u>	<u>63.636</u>
Passiver i alt		<u>3.091.691</u>	<u>2.947.315</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personalkomkostninger		
Lønninger og gager	271.283	0
Pensioner	3.688	0
Omkostninger til social sikring	3.060	0
	<u>278.031</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, goodwill	30.952	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.111	0
	<u>32.063</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	0	366
	<u>0</u>	<u>366</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli	0	0
Årets tilgang	1.300.000	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 30. juni	<u>1.300.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. juli	0	0
Årets afskrivninger	30.952	0
Afskrivninger 30. juni	<u>30.952</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.269.048</u>	<u>0</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
<i>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</i>		
Kostpris 1. januar	0	0
Årets tilgang	20.000	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	1.111	0
Tilbageførte afskrivninger ved afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	<u>1.111</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>18.889</u>	<u>0</u>

Noter

	2015	2014
7 Finansielle anlægsaktiver		
<i>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
Kostpris	113.387	113.387
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	-113.387	0
Kostpris	0	113.387
Værdireguleringer	-113.387	-113.387
Årets værdiregulering	113.387	0
Værdireguleringer	0	-113.387
Regnskabsmæssig værdi	0	0
8 Egenkapital		
Anpartskapital 1. januar	200.000	200.000
Anpartskapital 31. december	200.000	200.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat 1. januar	83.679	2.563.672
Forslag til årets resultatfordeling	1.409.211	-2.479.993
Overført resultat 31. december	1.492.890	83.679
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	2.600.000	500.000
Udbetalt udbytte	-2.600.000	-500.000
Forslag til årets resultatfordeling	0	2.600.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	0	2.600.000
Egenkapital 31. december	1.692.890	2.883.679
